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EXISTUJÚCI PRIPOJOVACÍ

PLYNOVOD-PLYNOVÁ PRÍPOJKA
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SITUÁCIA
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PD PRE STAVEBNÉ POVOLENIE

VONKAJŠA KANALIZÁCIA SPLAŠKOVÁ

VONKAJŠÍ VODOVOD - PRÍPOJKA

VODOMERNÁ ŠACHTA EXISTUJÚCA

KANALIZAČNÁ šACHTA EXISTUJÚCA

KANALIZAČNÁ ŠACHTA NOVÁ

POZNÁMKA :

PRED ZAHÁJENÍM ZEMNÝCH PRÁC JE NUTNÉ PRESNÉ

VYTÝČENIE VŠETKÝCH STÁVAJÚCICH INŹINIERSKYCH SIETÍ

VŠ

S1-3

RS1-5

PLOT MUROVANÝ

PLYNOVÉ POTRUBIE

T-COM KÁBEL

VODOVODNÉ POTRUBIE

KANALIZAČNÉ POTRUBIE

PODZEMNÉ EL.VEDENIE VONKAJŠIEHO OSVETLENIA

EXISTUJÚCE

SPEVNENÉ PLOCHY - ZÁMKOVÁ DLAŽBA:  P1, P2, P3, P4, P5 = PEŠÍ

NOVÁ TELEFÓNNA PRÍPOJKA

ZMENA ELEKTROPRíPOJKY

0,00=157,00

SIETE PRENESENÉ ZO STARÝCH DOKUMENTÁCIÍ

NEPREUKÁZANÁ ICH REÁLNA EXISTENCIA

SIETE PRENESENÉ ZO STARÝCH DOKUMENTÁCIÍ

NEPREUKÁZANÁ ICH REÁLNA EXISTENCIA

SPEVNENÁ PLOCHA

SPEVNENÁ PLOCHA

SPEVNENÁ PLOCHA
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PRÍSTAVBA

MŠ - 2. etapa

P1

P2

P3

P4

NOVÁ PRÍSTAVBA MŠ - 2. etapa

PôVODNÉ OBJEKTY A HOSPODÁRSKY PAVILÓN
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SPOLU PLOCHA = 160 M2
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VSAKOVACIA RYHA:
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7571

4488

6198

3012

2500

R2007

2000

2000

VSAKOVACIA RYHA š=600 MM, HL.=1000 MM, V=700 MM,

CELÁ SA OBALÍ GEOTEXTÍLIOU, NA DNO SA POLOŽÍ DRENÁŽNE

POTRUBIE KT. SA OBALÍ TIEŽ GEOTEXTÍLIOU, ZASYPE SA MAKA-

DAMOM A ZEMINOU.

ODVOD DAŽĎOVEJ VODY

PVC RÚROU V NEZÁMRZ.

HĹBKE o150
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